OFÍCIO PRESIDENTE nº 708/2015
São Roque, 18 de novembro de 2015.
Ilustríssima  Senhora,
                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar n° 288/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 39ª Sessão Ordinária, realizada em 16 de Novembro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

À
Família enlutada da estimada Senhora
CONCEIÇÃO APARECIDA MARTINS
Rua Júlio Rodrigues n°02, Maylasky
São Roque – SP

CEP: 18.143-105

PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2015 - 10:08:50 08083/2015
/sjbv